ＰＴＡ会員 様

                       令 和 ６ 年 ４ 月 １ ８ 日

習志野市立第一中学校

ＰＴＡ会長  大村  悠

令和６年度ＰＴＡ定期総会報告

 若葉青葉をわたる風が快く感じられる季節となりました。総会の書面表決にご協力い

ただきありがとうございました。今後ともＰＴＡ活動にご理解ご協力いただきますよう

お願い申し上げます。総会において承認されましたことをご報告いたします。

【 報告事項 】

ＰＴＡ総会

１．令和５年度事業報告及び決算報告は承認されました。

２．令和６年度事業計画及び予算案について原案通り承認されました。

３．令和６年度ＰＴＡ規約改正案について原案通り承認されました。

４．令年６年度執行部役員について、以下の通り承認されました。

    会 長   大村 悠

    副 会 長   城﨑 雄土（教頭）、笹山 由佳里、三代川 誠一

戸上 賢一、高部 由香

副会長（書記）   弘田 貴子、佐藤 洋恵

    会  計   近藤 佐知子、久良木 友紀、鈴木 由希

５．令年６年度会計監査委員は以下の通りです。

瀬能 ひろ美、舩木 江利子

６．質疑に対する回答

・ＰＴＡ加入率と、加入していない場合に他の生徒と差がつくのか。

  加入率は 8割ほどで、生徒に対する対応を変えることはしていません。